
 
 

UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zarządzenia poboru podatku  rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych 
w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372 t.j. z późn. zm.), art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 Ordynacja podatkowa (Dz.U.       
z 2021 r. poz. 1540 t.j. z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U.         
z 2020 r., poz. 333 t.j.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 20 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 888 t.j z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 1170 t.j z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza na terenie Gminy pobór podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznychw 
drodze inkasa. 

2. Na inkasentów wyznacza się sołtysów sołectw Gminy Korzenna. 

1) Sołectwo Bukowiec - BIEL Helena 

2) Sołectwo Janczowa - HODOROWICZ Stanisław 

3) Sołectwo Jasienna - KRACOŃ Wiesław 

4) Sołectwo Koniuszowa - SOBCZYK Zbigniew 

5) Sołectwo Korzenna - STAWIARSKI Bartłomiej 

6) Sołectwo Lipnica Wielka – BABIEC Jarosław 

7) Sołectwo Łęka - SOWA Piotr 

8) Sołectwo Łyczana - ORACZ Tomasz 

9) Sołectwo Miłkowa - JANUSZ Alojzy 

10) Sołectwo Mogilno - FILIPOWICZ Teresa 

11) Sołectwo Niecew - SZELIGA Andrzej 

12) Sołectwo Posadowa Mogilska - GÓRKA Mieczysław 

13) Sołectwo Siedlce - KLIMEK Jan 

14) Sołectwo Słowikowa – GROŃ Jacek 

15) Sołectwo Trzycierz - ŚWIERAD Jan 

16) Sołectwo Wojnarowa – POLAŃSKI Przemysław 

3. Określa wynagrodzenie inkasentów o których mowa w ust. 2 w wysokości 10 % zainkasowanych kwot. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2024 r.

Poz. 5372



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXXVI/437/2022 Rady Gminy Korzenna z dnia 18 stycznia 2022 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych w drodze inkasa, 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. Przewodniczący Rady Gminy. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Wiesław Kracoń 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5372


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY GMINY KORZENNA z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2
	pkt 6 w § 1 ust. 2
	pkt 7 w § 1 ust. 2
	pkt 8 w § 1 ust. 2
	pkt 9 w § 1 ust. 2
	pkt 10 w § 1 ust. 2
	pkt 11 w § 1 ust. 2
	pkt 12 w § 1 ust. 2
	pkt 13 w § 1 ust. 2
	pkt 14 w § 1 ust. 2
	pkt 15 w § 1 ust. 2
	pkt 16 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-08-28T12:18:47+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




